МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. НИХАЛОЙ»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ «НИХАЛА
ЮЬРТАН ЮЬЗЗИНА ЙОЦУ ДЕШАРАН ШКОЛА»

Чеченская Республика. Шатойский район. с. Нихалой. улица Л Эштиева 29 Индекс -  J664(Jl; Ь-mail: dovdaeva tamail.ru

ПРИКАЗ

от 29.08.2022г. № у у

Приказ о введении внеурочной деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации", в целях создания условий для развития системы
дополнительного образования в МБОУ «ООШ с. Нихалой»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с "01" сентября 2022 г. программы по
внеурочной деятельности в МБОУ «ООШ с. Нихалой» на 2022- 2023 год по
направлением:
Социальное;
Духовно-нравственное;
Общекультурное;
Обще интеллектуальное;
Спортивно-оздоровительное.

2. Производить с "01" сентября 2022 г. оплату внеурочной работы в количестве 5
часов в неделю следующим работникам:
Эсамбаева А. А
Жолмурзаева М.Х.
Масуева Б.А-С.

3. Производить с "01" сентября 2022 г. оплату внеурочной работы в количестве 4
часов в неделю следующим работникам:
Масуев 3. А-С.
Довдаева М.В.
Масуев М.А.
Масуева М.А-С.
Масуева Б.А-С.

4. Утвердить расписание занятий по внеурочной деятельности для 2-9 классов на
2022 - 2023 год.

«